ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

DECRETO Nº 081/2024        DE 21 DE MARÇO DE 2.024

“Nomeia Candidatos Aprovados no

Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento dos cargos do Quadro

Permanente de Pessoal do Município de

Amambai/MS, e dá outras providências”.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-

MS, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município

de Amambai/MS,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos relacionados no Anexo I, aprovados no

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro Permanente de Pessoal do Município de Amambai/MS, em virtude de

aprovação no concurso público homologado através do Edital nº 15/2023,

publicado às fls. 02-15 do Diário Oficial do Município

(https://www.diariooficialms.com.br/assomasul) no dia 27 de dezembro de 2023.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                     Gabinete do Prefeito, 21 de março de 2.024.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3553

Em: 22/03/2024

https://www.diariooficialms.com.br/assomasul

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

ANEXO I

DECRETO 077/2024

CARGO: CONTADOR

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

180385 JAIR ARAUJO DA COSTA 82,00 2º

CARGO: ACS - ÁREA 2: ESF DORIANE

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

177105 JULIANA RIBAS PROKOSKI 74,00 1º

CARGO: ACS - ÁREA: ESF RURAL

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

172802 PRISCYLLA AMIRA MULINA 60,00 1º

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

176784 PABLO GETULIO OLIVEIRA TEIXEIRA 74,00 1º

177460 ELTON DE LIMA MACHADO 68,00 2º

172277 GEISSE JESUINO MARQUES 60,00 3º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

178013 THEIZA MEILSMIDTH LEAL 68,50 1º

178532 EDILSON ANDRADE MANFRE 62,50 2º

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

173614 KELLY GOMES BORGES 72,50 1º

173860 LOHANA SILVA ELIAS 64,50 2º

CARGO: ENFERMEIRO

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

178136 LUCIA SUEMI YUHARA 99,50 1º

175113 THAMIRYS RODRIGUES DOS SANTOS 84,50 2º

CARGO: MÉDICO

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

174710 NABOR JORGE ARAUJO BARBOSA 90,50 2º

CARGO: NUTRICIONISTA

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

175809 JACIANE CHARAO MOREIRA NETO 82,50 1º

CARGO: PSICÓLOGO

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

176318 ANGELO LUIZ SORGATTO 83,50 3º

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

173027 EINEUSA JARA DE COADRO 66,00 1º

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

178399 LEANDRA HENNING CICHELEIRO 66,00 2º

177618 TATIELE ROMEIRO FERREIRA 62,00 3º

CARGO: ASSIST. SERV. SAÚDE -TÉC. LAB. (ENTOMOLOGIA)

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

180265 HELEN CALANDRIN CARDOSO 62,50 1º

* Candidato Negro - Afrodescendente.

** Candidato portador de deficiência.

*** Candidato Indígena

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3553

Em: 22/03/2024